
Matematyka Moja Pasja – Chrobry z
najlepszym wynikiem wśród szkół
ponadgimnazjalnych
Konkurs "Matematyka Moja Pasja" jest organizowany przez Wydział Matematyki i Informatyki
Uniwersytetu Łódzkiego wraz z Publicznym Liceum Ogólnokształcącym Uniwersytetu Łódzkiego im.
Sprawiedliwych wśród Narodów Świata przy współudziale Polskiego Towarzystwa Matematycznego.

Zawody I stopnia (eliminacje szkolne) tegorocznej edycji konkursu MMP odbyły się 9 grudnia
(piątek) 2016r. i polegały na rozwiązaniu 16 zadań: 12 testowych jednokrotnej odpowiedzi i 4
otwartych.

Na podstawie wyników uzyskanych przez uczniów w eliminacjach organizatorzy ogłosili listę 161
finalistów, wśród których znalazło się 20 uczniów naszego liceum.

Zawody finałowe konkursu "Matematyka Moja Pasja" odbyły się w dniu 7 lutego 2017 roku. W
pierwszej części każdy z uczestników miał do rozwiązania 15 zadań testowych jednokrotnej
odpowiedzi, a w drugiej – 5 zadań otwartych.
Archiwum zadaniowe konkursu znajduje się na stronie http://mmp.math.uni.lodz.pl/

Dyplomy dla laureatów i wyróżnionych w konkursie Matematyka Moja Pasja zostały wręczone
w dniu 24 marca 2017 r. podczas gali finałowej, która odbyła się w Auli Wydziału Matematyki
i Informatyki Uniwersytetu Łódzkiego.

Wśród 17 laureatów konkursu MMP w kategorii szkół ponadgimnazjalnych znalazło się pięciu
uczniów Chrobrego:
Piotr Żuber (3b), laureat III miejsca,
Kamil Galewski (1b), laureat IV miejsca,
Natalia Kucharczuk (2b) laureatka V miejsca,
Jan Kociniak, 3b (11 miejsce),
Kamil Stańczyk, 3b (16 miejsce).
Wśród wyróżnionych znalazła się kolejna czwórka uczniów naszego liceum:
Arkadiusz Pospieszny (1b),
Krzysztof Olewiński (3b),
Oliwia Masiarek (3b),
Łukasz Włodarczyk (3b).

Dzięki ich osiągnięciom nasze liceum otrzymało puchar za najlepszy wynik w kategorii szkół
ponadgimnazjalnych.

W tej kategorii I miejsce indywidualnie zajęła Anna Łeń (Publiczne Liceum Ogólnokształcące
Politechniki Łódzkiej, a II miejsce zajął Łukasz Brzozowski (Pijarskie Liceum Ogólnokształcące
Królowej Pokoju w Łowiczu).
Informacja o konkursie oraz galeria zdjęć z gali finałowej jest do obejrzenia na stronie
http://www.dzienniklodzki.pl/edukacja/a/matematyka-moja-pasja-anna-len-i-pawel-kazmierski-laurea
tami-konkursu-zdjecia,11918043/
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